

肺癌

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与日	1サイクルの期間	腫瘍
AMR	アムルピシン	40-45mg/m ²	点滴静注	day1~3	21日	小細胞肺癌 非小細胞肺癌
Atezolizumab	アテゾリマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日	非小細胞肺癌
Atezolizumab+BEV維持	アテゾリマブ ベバシズマブ	1200mg/body 15mg/kg	点滴静注	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
Atezolizumab+CBDCa+PTX	アテゾリマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg/body 200mg/m ² AUC6	点滴静注	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌)
Atezolizumab+CBDCa+PTX+BEV	アテゾリマブ ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg/body 15mg/kg 200mg/m ² AUC6	点滴静注	day1 day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌
Atezolizumab+PEM+CBDCa	アテゾリマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/m ² AUC5	点滴静注	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌
CBDCa+S1	カルボプラチン S1	AUC5 80-120mg/day	点滴静注 絶夕内服	day1 14日間	21日	非小細胞肺癌
CBDCa+VP16	エトボシド カルボプラチン	100mg/m ² AUC5	点滴静注	day1~3 day1	21日	小細胞肺癌
CCDP+VP16	エトボシド シスプラチン	100mg/m ² 80mg/m ²	点滴静注	day1~3 day1	21日	小細胞肺癌
CBDCa+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/m ² AUC6	点滴静注	day1 day1	21日	小細胞肺癌 非小細胞肺癌
CBDCa+PTX+BEV	ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 200mg/m ² AUC6	点滴静注	day1 day1 day1	21日	小細胞肺癌 非小細胞肺癌
CCDP+GEM	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 80mg/m ²	点滴静注	day1,8 day1	21日	非小細胞肺癌
CBDCa+GEM	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC5	点滴静注	day1,8 day1	21日	非小細胞肺癌
CBDCa+PEM	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/m ² AUC5	点滴静注	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
CBDCa+PEM+BEV	ベバシズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	15mg/kg 500mg/m ² AUC5	点滴静注	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌
CPT-11+CCDP	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注	day1,8,15 day1	28日	小細胞肺癌
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day1	21日	非小細胞肺癌
DTX+RAM	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	点滴静注	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
Durvalumab1500mg	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	day1	28日	非小細胞肺癌
Durvalumab+VP16+CBDCa	デュルバルマブ エトボシド カルボプラチン	1500mg/body 100mg/m ² AUC5	点滴静注	day1 day1~3 day1	21日	小細胞肺癌
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	28日	非小細胞肺癌
Nivolumab(2週又は4週)	ニボルマブ	240mg又は480mg/body	点滴静注	day1	14日又は28日	非小細胞肺癌
Nivolumab360維持	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1	21日	非小細胞肺癌
Nivolumab+ipilimumab	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/body 1mg/kg	点滴静注	day1,22 day1	42日	非小細胞肺癌
Nivolumab+ipilimumab+PEM+CBDCa	ニボルマブ イピリムマブ ペメトレキセド カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m ² AUC5	点滴静注	day1,22 day1 day1,22 day1,22	42日	非小細胞肺癌
Nivolumab+ipilimumab+PTX+CBDCa	ニボルマブ イピリムマブ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 200mg/m ² AUC5	点滴静注	day1,22 day1 day1,22 day1,22	42日	非小細胞肺癌
Necitumumab+GEM+CCDP	ネシツムマブ ゲムシタピン シスプラチン	800mg/body 1000mg/m ² 75mg/m ²	点滴静注	day1,8 day1,8 day1	21日	非小細胞肺癌
NGT	ノギテカン	1mg/m ²	点滴静注	day1~5	21日	小細胞肺癌
PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1	21日	非小細胞肺癌
PEM+BEV維持	ベバシズマブ ペメトレキセド	15mg/kg 500mg/m ²	点滴静注	day1 day1	21日	非小細胞肺癌
Pembrolizumab(3週又は6週)	ペムブロリズマブ	200mg又は400mg/body	点滴静注	day1	21日又は42日	非小細胞肺癌
Pembrolizumab+PEM+CBDCa	ペムブロリズマブ ペメトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/m ² AUC5	点滴静注	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌
RAM+EGFR	ラムシルマブ エルロチニブ	10mg/kg 150mg/E	点滴静注 内服	day1 day1~14		非小細胞肺癌
RAM+TKI	ラムシルマブ グフィチニブ	10mg/kg 250mg/E	点滴静注 内服	day1 day1~14		非小細胞肺癌
VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日	非小細胞肺癌
VNR+CCDP	ビノレルビン シスプラチン	25mg/m ² 80mg/m ²	点滴静注	day1,8 day1	21日	非小細胞肺癌
VNR+CBDCa	ビノレルビン カルボプラチン	25mg/m ² AUC5	点滴静注	day1,8 day1	21日	非小細胞肺癌
PTX+CBDCa+Nivolumab	ニボルマブ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 200mg/m ² AUC5	点滴静注	day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌(OP前)
nab-PTX+CBDCa +Durvalumab+Tremelimumab	nab/パクリタキセル カルボプラチン デュルバルマブ トレメリムマブ	100mg/m ² AUC5~6 1500mg/body 75mg/body	点滴静注	day1,8,15 day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌
PEM+CBDCa +Durvalumab+Tremelimumab	ペメトレキセド カルボプラチン デュルバルマブ トレメリムマブ	500mg/m ² AUC5~6 1500mg/body 75mg/body	点滴静注	day1 day1 day1 day1	21日	非小細胞肺癌